（範本）                                                  檔　　號：

                                                               保存年限：

嘉義縣立義竹國民中學  令

嘉義縣義竹鄉岸腳村59-2號

受文者：黃ｘｘ

發文日期：中華民國94年04月29日

發文字號：義中人字第0716號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：核定黃ｘｘ1員獎懲如下：

  黃ｘｘ(Rxxxxxxx)

  一、現職：嘉義縣立義竹國民中學(376509610X)，訓導處，教

            師(7044)兼訓導處訓導主任。

  二、獎懲：嘉獎一次(4001)。

  三、獎懲事由：擔任93年度音樂社團指導老師，辛勞得力。(

                A02)。

  四、法令依據：公立高級中等以下學校教師成績考核辦法。

  五、其他事項：空白。

說明：依據嘉義縣政府92年8月29日府人二字第0920107971號函

      暨94年3月22日府教社字第0940043080號函授權核定發布

      ．

附註： 受考人對於獎懲結果如有異議，得依教師申訴相關規定，於收受之次日起30日內，繕具申訴書，向嘉義縣政府教師申訴評議委員會提起申訴。

正本：黃xx

副本：嘉義縣政府、本校人事室

蓋印信處

PAGE